様式第2号(第8条関係)
　　　　年　　月　　日

出雲市訪日団体旅行誘客促進事業補助金交付決定通知書

　　　　住所又は所在地
申請者　氏名又は団体名
　　　　及び代表者名	　	様

出雲市長

　　　　年　月　日付けで申請のありました補助金については、次のとおり決定しましたので、出雲市訪日団体旅行誘客促進事業補助金交付要綱第8条の規定により通知します。
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	指令　　第　　号

	補助年度
	　　　年度
	補助金の名称
	出雲市訪日団体旅行
誘客促進事業補助金

	ツアーの名称

	補助金の交付金額

	円

	補助の条件
	1　交付の目的以外に使用しないでください。
2　経費の収支を明らかにした書類、帳簿を5年間整備しておいてください。